1

证券代码:600578          证券简称:京能电力         公告编号:2021-34

证券代码:155058          证券简称:18京能01

证券代码:155452          证券简称:19京电01

证券代码:175249          证券简称:20京电01

北京京能电力股份有限公司

第七届监事会第一次会议决议暨选举公司监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 6 月 17 日，北京京能电力股份有限公司(以下简称：“公

司”)以专人递送的方式向公司全体监事送达了第七届监事会第一次

会议通知。

2021 年 6 月 23 日，公司第七届监事会第一次会议在北京召开，

公司监事王祥能先生、李刚先生、曹震宇先生、张怀锐先生、苑春阳

先生出席了会议。

会议由王祥能先生主持。会议召开符合法律法规、规范性文件及

公司章程的规定，合法有效。

会议以填写表决书方式形成以下决议：

经审议，通过《关于选举公司第七届监事会主席的议案》。

公司监事会同意选举监事王祥能先生为公司第七届监事会主席。

任期自本次监事会通过之日起计算，至本届监事会任期届满为止。

王祥能先生简历详见附件。

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

北京京能电力股份有限公司监事会

二〇二一年六月二十四日

 2

附件：简历

王祥能，男，1964 年 8 月出生，中共党员，工程硕士，高级会

计师。历任中国社会科学院机关事务管理局基建处会计，国家农业投

资公司资金财务部会计、财务会计部业务主管，国家测绘局中测审计

事务所副所长、主任会计师、所长（正处级），中诚信会计师事务所

注册会计师、奥迪特会计师事务所注册会计师、北京中光华会计师事

务所注册会计师，北京国际电力开发投资公司财务部经理，北京能源

投资（集团）有限公司财务部经理，北京京能国际能源股份有限公司

副总裁、党委委员（正职待遇），北京京能电力股份有限公司副总经

理（正职待遇），北京金泰集团有限公司副总经理。现任北京能源集

团有限责任公司投资企业专职董事。